

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Costruzione di case per Lavoratori in PRANCAVILLA FONTANA -
Quartiere S. LORENZO - Cant. 2121 - Legge 14.2.1963 n)60 - P.I. n°1069 -

Impresa VERGALLO Vincenzo - S. PIETRO VERNOTICO

10° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 30 settembre 1971
ed ULTIMO

CONTRATTO in data 8.4.1969 n. 5232 REGISTRATO BRINDISI 1°11.4.1969 al
n697 Mod21

Importo del progetto a base d'asta L.		63.045.100.=	Data della consegna . . .	15.4.1969
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>7,19</u> per cento L.		58.512.158.=	Data dell'incominciamento dei lavori	15.4.1969
Importo netto perizia suppl. . . . L.		5.679.972.=	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori . . .	9.4.1970 201+157+95
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . . L.			I lavori rimasero sospesi per gg.	60
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero prorogati per gg.	
	» mag. lavori impreved. »		Per cui la nuova scadenza del tempe utile è	30.9.1971
	» lavori ad economia »			
	» sorveglianza e dir. »		Giorni impiegati in più . . .	
	» «		» » in meno . . .	
TOTALE somma impegnata L.				

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) LAVORI A MISURA				
1	2	Scavo ristretto mezzi m. mc.	470,99	990.=	466.280,10	
2	1	" " a mano "	388,28	1320.=	512.529,60	
3	14	Calcestruzzo a kg. 200 "	86,34	9350.=	807.279,=	
4	13	Cls. a kg. 300 per fondaz."	277,29	13500.=	3.743.415,=	
5	40	Ferro omofeneo kg.	13.263,77	150.=	1.989.565,50	
6	5	Muratura tutta tufo mc.	584=	6600.=	356.400,=	
7	29	Vespaio calcareo "	505,56	1760.=	889.785,60	
8	30	Massetto mq.	450,=	580.=	261.000,=	
9	49	Cordoni marciapiedi ml.	230,=	1980.=	2574400,=	
10	4	Formazione di rilevati mc.	421,20,=	1000.=	421.200,=	
11	Npl	Impianti di autoclave n°	2,=	1.000.000=	2.000.000,=	
12	8	Muratura cm.30 mq.	50,=	2200.=	110.000,=	
13	48	Pietra di Trani cm.2 "	30,=	6400.=	192.000,=	
14	35	Pietrini di cemento "	350,=	1000.=	350.000,=	
15	76	Pozzetti di ispezione n°	10,=	4400.=	44.000,=	
16	56	Tubi Ø 150 ml.	60,=	1300.=	78.000,=	
17	102	Chiusine per pozzetti kg.	500,=	275.=	137.500,=	
18	37	Tappetino bitumato mq.	1150,=	1100/=	1.265.000,=	
19	105	Spandimento di pietrisco "	600,=	500.=	300.000,=	
20	106	Cilindratura strada "	600,=	680.=	408.000,=	
21	107	Manto di asfalto mq.	600,=	1100.=	660.000,=	
22	17	Solaio misto mq.	36,=	4700.=	169.200,=	
23	25	Intonaco cementizio "	179,52,=	750.=	134.640,=	
24	21	Stratificazione asfalto "	45,36,=	1000.=	45.360,=	
25	41	Cancellate e ringhiere kg.	3000/=	350.=	1.050.000,=	
26	22	Intonaco civile mq.	114,24	440,=	50.265,60	
27	94	Porte in ferro "	5,72	10000,=	57.200,=	
28	55	Tinteggiatura e tempera "	3877,47	250,=	969.367,50.	
		SOMMA LAVORI AMMISSURA.....				17.725.387,90

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riporto				L. 17.725.387,90
		B) LAVORI A FORFAIT				
29	110	C.S.A. - Rustico 100% $\times$ 48% $\times$ 50.840.000.=			24.403.200.=	
30	"	Tramezzi ed intonaci 100% $\times$ 8% $\times$ 50.840.000.=			4.067.200.=	
31	"	Impianti: 100% $\times$ 9% $\times$ 50.840.000.=			4.575.600.=	
32	"	Compl.to fabbricato 100% $\times$ 7% $\times$ 50.840.000			3.558.800.=	
33	C.S.A.	- Pavimenti 100% $\times$ 10% $\times$ 50.840.000.=			3.084.000.=	
35	"	Ringhiere, ecc. 100% $\times$ 6% $\times$ 50.840.000			3.050.400.=	
37	"	Infissi 100% $\times$ 12% $\times$ 50.840.000.=			6.100.800.=	
		SOMMA LAVORI A FORFAIT.....			L. 50.840.000.=	
36	52	Tinteggiatura a latte non eseguita a detrarre: mq: 5078,79 44			223.466,76	
		Restano lavori a forfait				502616.533,24
		TOTALE LAVORI A FORFAIT E MISURA		L.		68.341.921,14
		A detrarre il ribasso del 7,19%				6 4.913.784,02
		RESTANO NETTE		L.		63.428.137,02
		VISTO:				
		IL PRESIDENTE				
		(Dott. Raffaele Paschetto)				
				IL DIRETTORE DEI LAVORI		
				(Dott. Ing. Giovanni Rogni)		



Dott. Ing. Giovanni Rogni
